
a

SMLOUVA O DILO
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č.89l2O12 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů, mezi

Ing. Luděk Páleníček Ph.D.
ICo: 75479206
se sídlem: Martinice 182,769 01 Holešov
zapsaná v : živnostenský úřad Holešov
zastoupená : Ing. Luděk Páleníček Ph,D.

(dále jen ,.zhotoyitel" )

(zhotovitel a objednatel spolďně také jako ,,smluvní st]anť)

takto:

čÉnek l
Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpďí pro objednatele dílo a objednatel se
zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu.

čÉnek II
Dilo

Dílem se rozumí provedení stavebních prací a souvisejících činností na investiční akci

,,Prod]oužení vodovodu ulice Korábova-Fryšták"

v rozsahu dle cenové nabídky zhotovitele ze dne 3.6,2022, která je nedílnou součástí této smlouvy
jako příloha č. 1.

článek IIl
Lhůty a termíny přovádění díla

objednatel předá zhotoviteli staveniště a zhotovitel staveniště převezme do 7 dnů od podpisu
smlouvy o dílo.
Dílo provede zhotovitel v následujících lhŮtách:
a) zahájení provádění díla: 09|2O22
b) dokončení díla a předání díla: do 7olzoz2

1

1

stránka 1z 4

Město Fryštak,
Ico: 00283916,
se sí,Clem nám. Míru 43,763 16 Fryšták,
zastoupené Mgr. Lubomírem Doleželem, starostou,

(dále jen,,objednatel")



čÉnék rv
provádění díla

1, O předání a přewetí staveniště bude sepsán protokol. Důvod odmítnutí převzetí staveniště se
zapíše do protokolu o předání a převzetí staveniště.

2. Zhotovitel je povinen vést o prováděnídí|a stavební deník ode dne převzetí staveniště, ve kterém
budou zachyceny prováděné práce, Stavební deník je zhotovitel povinen kdykoli na předchozí
vyžádání objednatele předložit k nahlédnutí.

3, Zhotovitel se zavazuje provádět dílo na své náklady a nebezpečí, na vlastní odpovědnost a v
rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou. Zhotovitel je vázán příkazy objednatele
ohledně způsobu provádění dí|a.

4. Požádá-li o to objednatel, pozve zhotovitel objednatele ke kontrole díla na urČitém stupni jeho
provádění a objednatel dílo zkontroluje, Nepozve-li zhotovitel objednatele vČas nebo pozve-li jej
ve zřejmě nevhodné dobé umožní objednateli dodatďnou kontrolu a hradí náklady s tím spojené.
Nedostaví-li se objednatel ke kontrole, na niž byl řádně pozván, může zhotovitel pokračovat v
provádění díla. Objednatel má právo na provedení dodatečné kontroly, nahradí však zhotoviteli
náklady s tím spojené, zabránila-li mu v účasti na konřole vyšší moc a požáda|-|i o dodatďnou
kontrolu bez zbytečného odkladu, jinakjde k jeho tíži vše, co dodatečná kontrola vyvolá.

5. zhotovitel je povinen mít po celou dobu provádění díla platné pojištění pro případ vzniku škody
způsobené jeho činností a toto předložit objednateli ke dni uzavření smlouvy.

článek v
Cena za dílo a platební podmínky

1. Cena za dílo se ujednává pevnou částkou a činí 903 249,- Kč bez DPH (slovy:
devětsettřitisí!.dvěst&tyřicetdevět korun českých). DPH bude účtována v zákonné výši.

2. Zhotovitel přebírá nebezpečízměny okolností a cena za dílo se zvyšuje o cenu víl,ceprací, tj. prací,
které byly zhotovitelem provedeny, ačkoli nebyly smluvními stranami touto smlouvu uýslovně
sjednány, ani nevypl,ývaly z projektové dokumentace díla, pouze za podmínky uzavření písemného
dodatku k této smlouvě podepsaného oběma smluvními stranami.

3. Rozpis ceny je uveden v cenové nabídce zhotovitele ze dne 3.6.2022, která je jako příloha č. 1
nedílnou součástí této smlouvy, Tento rozpis ceny slouží pro účely fakturace, ocenění případných
víceprací a méněprací, na kterou se vztahuje záruka za jakost,

4. Smluvní strany se dohodly na tom, že cena za dílo bude uhrazena takto:
zhotovitel je oprávněn fakurovat cenu za dílo po protokolárním předání a převzetí díla, a to se
splatností 30 dnů ode dne vystavení faktury. Přílohou faktury bude soupis provedených prací a
dodávek a protokol o předání a převzetí díla, oba podepsané smluvními stranami.
Zhotovitel není oprávněn požadovat během provádění díla zálohu.

5, objednatel je povinen zaplatit cenu za dílo bezhotovostními převody na ÚČet zhotovitele Č.

232849599/0300 vedený u ČSOa a,s. pobďka Holešov. Cena za dílo je uhrazena dnem připsání
na účet zhotovitele.

č6nek vI
Předání a převzetí díla

1, Zhotovitel je povinen předat dílo objednateli a objednatel je povinen dílo převzít. nevykazuje-li
nedodělek nebo vadu, která sama o sobě ani ve spojení s jinou vadou nebrání užívání díla funkčně
ani esteticky, ani jeho užívání sama o sobě nebo ve spojení s jinou vadou podstatně neomezuje,

2. Dílo nemůže být předáno a převzato po částech, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.
3. Zhotovitel se zavazuje předat dílo a objednatel se zavazuje převzít dílo v době, kterou sdělí

zhotovitel objednateli alespoň 3 pracovní dny předem.
4. Smluvní strany jsou povinny sepsat o předání a převzetí díla nebo jeho části předávací protokol

Stránka 2 z 4



(dále jen ,,předávací protoko|"). Vykazujelidílo nebo jeho část vadu nebo nedodělek, je objednatel
povinen tuto skutečnost uvést v předávacím protokolu a všechny vady a nedodělky v něm
dostatečně specifikovat. Podpisem předávacího protokolu smluvními stranami je dílo nebo jeho
část předána a převzata,

5. Vady a nedodělky uvedené v předávacím protokolu je zhotovitel povinen odstranit ve lhŮtě
dohodnuté, jinak ve lhůtě přiměřené povaze a rozsahu těchto vad a nedodělků.

6. V případě prodlení zhotovitele s dokončením nebo předáním díla má objednatel nárok na smluvní
pokutu ve rnýši 0,05 olo z celkové ceny díla sjednané v čl. V odst. 1 této smlouvy bez DPH za kaŽdý
i započatý den prodlení. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě splatnosti faktury. kterou objednatel
vyúčtuje smluvní pokutu zhotoviteli. objednatel má nárok na náhradu škody wniklé poruŠením
povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta váahuje,

článek vII
Záruka za jakost a reklamace vad

1. Zhotovitel přejímá závazelg že dílo si zachová po stanovenou dobu obvyklé V|astnosti (dále jen

,.záruka za jakost").
2. Zhotovitel nese záruku za jakost tehdy, pokud jsou dodĚovány podmínky užívání předmětu díla

uvedené v dokumentech předaných objednateli.
3. Záruční doba počíná běžet protokolárním předáním a převzetím dfla.
4. Záruční doba činí 6O měsíců.
5, V případě výskytu vady, na kterou se Vztahuje záruka za jakost, je objednatel povinen oznámit

zhotoviteli písemně tuto vadu bez zbytďného odkladu poté, co se vada projevila, nejpozději však
do 30 dnů ode dne, kdy se vada projevila, V oznámení vady je objednatel povinen uvést její
podrobný popis, jak se vada projevuje v užívání předmětu dí|a a jaké právo z vadného plnění
uplatňuje.

6. Zhotovitelje povinen zahájit odstraňování vady oznámené podle předchozího odstavce nejpozději
do 5 pracovních dnů ode dne jejího řádného oznámení, nedohodne-li se s objednatelem na jiném
způsobu vyřízení reklamace, či na jiné lhůtě k odstranění vady. O způsobu odstranění vady
rozhoduje objednatel,

čÉnek WII
Ostatní ujednání

1. Dohodnou-li se tak zhotovitel s objednatelem, opatří určené věci k provedení díla objednatel.
V takovém případě objednatel předá věci zhotoviteli v dohodnuté době, jinak bez zbytďného
odkladu po uzavření této smlouvy. Cena díla se o cenu těchto věcí nesnižuje, Neopatřili objednatel
určené věci včas, prodlužují se lhůty pro provádění díla o dobu prodlení objednatele. Nebezpečí
škody na takových věcech nese zhotovitel od okamžiku jejich předání objednatelem zhotoviteli.

2. Zhotovitel nese nebezpďíškody na předmětu díla až do okamžiku jeho předání objednateli. ledaŽe
ke škodě došlo v důsledku nebo v souvislosti s porušením povinnosti objednatele.

3. Objednatel i zhotovitel jsou oprávněni odstoupit od smlouvy z dŮvodŮ stanovených právními
předpisy. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy v případě prodlení zhotovitele
s plněním povinnosti sjednané v této smlouvě nebo z ní vypl,ývající delším jak 7 dnů.

4. Zhotovitel není oprávněn postoupit své pohledávky vzniklé na základě této smlouvy nebo
v souvislosti s ní na třetí osobu.

článek Ix
ávěrečná ustanovení

1. Tato smlouva může b,ýt měněna pouze písemně.
2. Smluvní strany sjednávají, že osobami oprávněnými za ně jednat ve věcech technichých jsou:

a) za zhotovitele: Ing. Luděk Pálenírček Ph.D,

Stránka 3 z 4



b) za objednatele: ing. Martin Plášek
Dále sjednávají, že osobami oprávněnými za ně jednat ve věcech smluvních jsou:
a) za zhotovitele: Ing. Luděk Pálení,.ček Ph,D.
b) za objednatele: Mgr, Lubomír Doležel

3. Nedílnou součástí táo smlouvy je cenová nabídka zhotovitele, rozpočet ze dne 3.6.2022.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.
5. Tato smlouva nab,ývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
6. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem této smlouvy, porozuměly mu a souhlasí

s ním, což stvrzují svými podpisy.

Doložka podle ustanovení § 41, odst. 1 zák. č. L28|2OOO Sb. o obcích (obecní zřízení):
Smlouva byla schválena Radou města Fryštáku dne 6.6.2022 pod č. usnesení UR IZl2022lWIlt5b),

Ve Fryštiáku dne

Objednatel: 4Z Y, /422
V Maftinicí,.h dne

zhotovitel: /r ť, ln lZ

L.LiDĚri i..3^}-
NlARTiNlC 82
769
lCo 75 7g o

ST o

Y
Město Fryštak

Mgr. Lubomír Doležel, starosta
Ing, Luděk Pálení,ček Ph, D.

majitel

stránka 4 z 4



KRYci LtsT VÝKAZU VýMĚR so 01

ProdloužEni vodovodu ul. Koíábová - Fryšták

so 01 - Vodovodni řad VK

ing, Luděk Páleníček Ph D,. fi/artinice 182,769 01 Holešov

lng, Luděk Páleníčék Ph,D.

Mě§lo Fryšlák

3.6.2Q22

5479206

Rozpočet čislo Dne

Cz 7909064405

Fryšták

Dlč

JKSo

EČo

Misto

lč

Název stavby

Název objektu

objednalel

Projeklant

zhotovitel

zplacoýal

Cz-cPv

cz.cPA

Měrné a účelové jednotky

Pocel Náklady /'l m,j
]

i
l

Náklady / 1 m,j,Počet Počel

0,000 0,00 0,00 0

Rozpoětové náklady v czK

A c Náklady na umistěni stavbyzákladni rozp. náklady B Doplňkové náklady

3 25yo 27 371,001 Dodávky 842 190,00 8 Práce přesčás 0,00 1 3 zařizenístaveniště

33 688,00

HsV

Nronláž 0,00 9 Bež pevné podi 0,00 1 4 Projektové práce 4 1aa/,

3 Dodávky 0,00 1 0 Kultumípamátka 0,00 1 5 Územni vlivy

4

PsV

Monláž 0,00 11 0,00 1 6 Provoznívlivy

5 DodáVky 0,00 1 7 Jiné VRN

6

,M"

iloniáž 0,00 1 8 VRN z rozpočlU

0,000,00 1 2 DN (ř. 8_1í ) 1 9 VRN (ř. 13,í8)zRN (ř. 1-6)

20 ostatnínáklady 0,00Hzs 0,00 2 1 Kompl, činnosl 0,00

Projoktant, zhotovitel, objednatel D 903 249,00celkém bez DPH

BPH §elk€m

.í 092 93,,29cena s DPH

základ daŇDPH
0,00

189 682,29

snížená 15 0

základní 21.0

0,00

0,00

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel

klouzavá doložka

0,00

0,00

0,00

Zvýhodněni

náil,, Mlru 43
763 16 Fryšták
lÓol 0o2839l6

d.

Náklady / l mj,

0

2

7

MĚ§T.}



vÝxlz výnnĚn _ so o,t

stavba; Prodlouženl vodovodu ul. Korábová . Fryšták
objekt so 01 - vodovodnířad vK

obiednatel: MéstoFryšták
zhotovitel: lng. Pet. Vyoral, V - PRoJEKí
Místo: Fryšták

zpracoval: lng. Petr Woral, V- PRoJEKT
Datum| 27, 6, 2018

ó KcN Kód položky MJ Množslvi
celkem

oodávka celkem cena celkeh Hmotnost Hmolnost
celk6ín

Práce a dodávky Hsv 65,088

zemní práce 49,625
113107123 odstranění podkladu ž kameniVá drceného tl 300 mm ručně 150,00 1950,00 0,oq0 0,ooo

o,8,1,5+1,1,5,6 13 000

221 1131D7131 odstraněíÝ podkladu z betonu píostého tl 150 mmlíučně m2 2 600,00 0,000 0.000

221 ,1131o],l41 odstreněív podklado živičného tl 50 mm íUčně m2 0,00o 0,000

001 13000110l Piíplatek za zliženíwkopáVky v blízkosl podzemního vedeni m3 4,800 1680,00 0.000 0,000

1,6"í,1,5+0 6,1,0,8.5 4 800

l5}oo1 131301201 Hloubeníjam žapážených V hornině tř 4 objemu do 100 m3

Jámy

11,512.9+7,2.í ).0.9
sonCly

0,8,1"(1,2+1,75+1,93+1,89+í,31r0,9

součet

23,760

5,818

29,578

1314o12a1 Hloubeníjam zápažených V hoínlně tř 5 objemu do 100 m3 m3 1643,00 0,012rc
32.86,0 l 3,286

,|oo, 141121113
Řízený zeínni protlak hloubky do 6 m vnějšiho píUměíU clo 1 10 mm v
homině lř 1 až 4 370.500 920.oo 34o a60,o0 0,0o0 0,0oo

1e|oor 151,101201 Zřízení přiložného pažení sén \^ikopu hl do 4 m ft\2 117.088 20,00 2u2,oo 0,oo1 0,082

(1 +1 ,5)-2'1 7,6+(0,8+ 1 )"2'8,08 117,0g8

1 1511a1211 odstranění příIožného pažení stěn hl do 4 m m2 1170,00 o,0Q0 0.000

! 01 151101301 Zřízenirozepieni stěn při paženi příložném hIdo 4 nr m3 32,900 658,00 0,ooo 0,015

329 00 0.000m 01 1511013l1 odstíaněni rozepření slěn pň pažení přiložném hl do 4 m m3 0,000

m 161101,|01 svislé přemístěni Výkopku z homny tř. 1 až 4 hlVýkopu do 2,5 m m3 28,550 150,00 4 2a2,5o o.000 0,000

16|
I@l
IáilI@

32,9-(1,1,5,2,9) 2€,550

1 001 161101102 svislé přemístění Výkopku z homlny 1ř 1 až 4 hl \^lkopu do 4 m 4.350 190,00

32 9,28.5§ 4.350

cená jednotkoVá lvlonláž celkem

HsV

,|

r--jV1 Frr-13!oól
ls,ooo 

Ilzlrlrl
-___@-

ls.oooI

"__,*I

m3

-rr§?81- 

roopo

:,zso| 5oo,oo

r tz,oaaI toooI
zo ooI

32 9o0l 10,ooI

E- I l I azs,so| o,ooo| o,ooo



vÝl<az vÝmĚn - so 01

stavba; Prodloužení vodovodu ul. Korábová - Fryštá*
obiekt so 0l - vodovodní řad VK

objednatel: Mésto Fryšták
zhotovilel: lng. Petr Vyoral, V - PRoJEKT
MIstoi Fryšták

Zpracoval: lng PetrVyoral, V- PRoJEKŤ
Datum: 27,6 2018

KcN Kód položky Popis í\lJ Cena jednolkoVá Dodávka celkem l1ronláž celkem cená celkem Hmotnost Hmotnost
celk6lřl

,l4 001
Vodofovné přemiďění do 1 0000 m výkopku/sypanlny z hominy lř 1 až

ín3 8 437,50 0 000 o,000

(32,9-(1,7+o,5y2,í,5,1)'0,9 28,125

1 ,l 001
Fříplalek k Vodorovnému přenri§lěníV,ikapkuisypaniny z horniny lř ,1

až 4 zKD 1000 m přes 10000 m 112 500 50,00 5 625,00 0,o0o

2a 125, 4 112 500

,u]|*, 162701155
Vodorovné přemistěnído 10000 m \^i,kopku/sypaniny 2 hominy tř 5 až
7 m3 3,125 300 00 937.50 0,000

31.25,0,1 3.125

162701159
Připlatek k Vodorovnému pňemístění \^ikopkt]/sypániny z hornlny tř, 5
až 7 zKD ío0o m přes 10000 m m3 12,500 100.00 1250,00 0,oo0

12.500

001 167101 101 NakládáníVlikopku ž hornin ll 1 až 4 do 100 m3 2a,12o 150,00 4 218,o0 0,000 0,000

1671o115,1 Nakládáni uikopku ž hornin li 5 až 7 do 1oo m3 3,120 250 oo 780 00 0,000

1712o12D1 Uloženi sypaniny na skládky 31,24o 50 00 1562,00 0,000

2a,12+3,12 31,240

17410,1101 zásypjam, šachel rýh nebo kolem objeklů sypaninou se zhutněním m3 3 003.00 o,o00 0,000

Výkop

32,9

Lože

-(0,1,1,1,5,8+0,1,1,0,8,5)

obsyp
_(0.4,1,1.5Y+1.6,1,1,5+0.4,0,81,5)

součet

32 900

_1.600

_8,200

23.1óo

zz|ses šlérkopi sek íra kce o-32 zlltz,oo| 1,oaol 35.822

(23.1,1,65f1,67

175111101
obsypáni potrubí ručné sypeninou bez prohození sílem, uloženou do
3ln 8 200 5 330,00 0,000 0 000

šlérkopisek frakce 0-4 !řída B l 13 694 8 901,0a 1 o00 13.694

a,2,1,67 13,694

3oo,00Poplalek za uloženížeminy na skládku o,oo0

č, Množslvi

162701105 ,",,ru| .oo,oo|

1627011a9 m3 [il
I o.ooo

o,oooItjE
t--];l
lro

001

001

ň-

|..
I o oool

I o,oool

T í8ll

l J1[9.] -l -xJOoT 130po

5a3g7344 r] W
rn3 u.o ooI

24|583 5833tla
t]t; T-- q9,.@r------__-l

rylqsl l"" F--l !rJr1



vÝraz WuĚn _ so 01

Zpraooval: lng. Petr Woral, V _ PRoJEKT
Datuřn: 27,6.20,18

stavbal Prodloužení Vodovodu ul. Korábová - Fryšták
objekt: so 0l - Vodovodní řad VK

objedn€tel: Mě§to Fry§ák
Zhotovitel: lng, Petr Vyoral, V - PRoJEKT
Místo: Fryšták

č KcN Kód položky lVJ
lvnožství
,celkem cena jednotková Dodávka celkem cena celkern HmotnOst

celkém

52,171

4

31,24,1 67

vodorovné konstrukce 0,0,|3

za|zl l 451572111 Lože pod potru bíotevřený \.ýkop z kaméniva drobného těžéného m3 2 400,00 o,000 0,000

zt |zll 45231318,| FoclkláC'ní bloky z bétronu prostého tř, c E5/45 oteÝřený výkop m3 0,250 5 000,00 1250,00 o,000 0,000

0,5*0,5t0,5,2 0,250

zg|zl l 4523531b1 Bedněni podkladních bloků otéVřený \^ikop 2.000 T 000 o0 2 000,o0 0,013

0,5,0 5,4,2 2,000

Komunikace pozemní 13,162

221 56690,1144
Vyspravení podk ad! po překopech lng siti plochy do 15 m2
kameniveín hrubým drceným 11 25o mnr m2 3 900,o0 o.481 6,252

566901172
Vyspraveni podk]ad! po překopech ing síti plochy do 15 m2 srněsi
slmeleno! cementem Sc 20/25ll ']50mm m2 l5 600,oo o,375 4,880

31 22-1 572141112
Vyíovnánl povíchu dosavadnich krytú asfa to\^rm beIonem ACo (AB)
lldo 60 nrm m2 T3 000 2 000,00 26 000,00 0,,156 2,031

Trubnivedení 2,2aa8

a57242122
lÝ]ontáž Lilinouich lvárov€k jednoosých přirubo\,^ich olevřený Výkop DN
8o 5,000 5oo,o0 0,002 0,o08

ívARovKA FF Kus a0/100 Ks 1 aaa 1 350 0a 1 350,aa a,010 0,ala
34 853oo5o00a1 6 TvARovKA aBLaUK9a, 5a Xs 1,aaa 85a,aa 850,aa o,009 a,o09

5a49a5a0001 6 KaLENa PATNí PŘ[ŘUBavÉ 50 Ks 1-000 48a.00 a 011

a71211141
Ivontáž potlllbíz PE100 SDR 11 otevřený Výkop svařovaných na tupo
D63x5.8mm 0 0oo 0,000

vP503o63W Trubka třivrslvá PEl oa RC wawn Ts voda sDR11 63x5 8 1aam 325 aa a oo1 o.392

Eleklraspajka PElao sDR11 63 3 6aa aa a 0o0 0,aa3

FF485826w Elekto Ť-kus ravnoranenný 63 58a-ao a aao

FFo51o11W abbuk 15'PElOa sDR11 63 1 90a,00 a.0oo

LemóÝý nékružek PElaa sDR11 63 1a,0oo 2 ooa,oo o aao a,oo2

Montáž celkem Hmotnost

r,ooo| r soo oo|

E- 0.006

,. ooo| .oo oo|

,. ooo| , ,oo oo|

, roo,ooI

33| 850008ú 0a16

,. ou. ooI

sao oa|:sl|

M-
|,"| t;i ;t-JE;-]

W

- 
18a3o | - -oaa

TJ6rJo;l m
- ].nd -1n d
f t oool

ao|

41l

o,oo0

----;,aao-'1|

I sl|
l ,r|



zpra§oval: lng. Petí Vyoral, V - PRoJEKI
Datutn: 27.6,20'l8

vÝwaz WuĚn _ so 01

stavba; Prodloužení vodovodu ul. Korábová - Fryšták
ob.iekt: so 0í -Vodovodni řad VK

objednatel: Město Fryšták

Zhotovitel: lng. Petr Vyoral, V - PRoJÉKT
N,4ísto: Fryšták

č, KcN Kód po]ožky MJ L,lnóžstvi cena ]ednotkoVá Dodávka celkem Montáž celkem cena celkem Hmotnosl Hrnotnost

or| Přhuba PP/ocel PMa/16 63 DN5a 1a-aaa 1 850,00 a,Oa1 o a11

or| Čelní tésnéni s acelavau výzt!žl PN16 63 DNso 1 20o,o0 o-0oo 0,aaa

ooI Pc2 Signalizačn i vadič , nsrez lanko prům 1mn 376 500 ,l1 295 ao 0,000 ó aaa

as|zl a912,1 ,1 
1 

,12 l\ronláž Vodovodních šoupátek otevřéný yýkop DN 50 kus 600,00 0,o01 0 001

..I
432a455411a910
0a01

Šoupélka 1s přirubavé J^lA uzavhacl voda EKa,PLUs TYP oa1 PN
1aj6 DNsa ] 15oňň modlá Ks 3 950 aa a.OaO a,OOa

,'|
43410124112127
a005

zemni sauprava ls prl šoupálka JMA leleskapjcká PAŤENŤ lyp AT
pazlnkované tyče D^l 40,50 Rd 1 2-1 8m černá Ks o,ooa a-ooo

aa|zl l I\rontáž hydrántů podzemních DN 80 kus 12b0,00 0,000 0,001

, a9} 9822o5012516 HYDRANT oDvZDUšŇovAcl PN 1-16 13a5/5o Ks 1 aoa 4a saa 00 4a 5aa 00 0 a3a a,030

50l 5080a2l5a16 sauPRA/A aDBĚRovA s oDvaDNÉNílú NavÁ 2"/63 1 5m Ks 19 50a,Oa 0,011 a,014

"rI
PC3 Elektrospolka k signal vol1ičl 15 oaa 1 saa oa o oao o.0oo

sz|zz l 892233,122 Fíoplach a Clezinfekče Vodovodn'ho potrlbÍ DN od 40 do 70 221a2,oa 0,000 0,o0o
53|27,1 a92241111 Ťlaková zkoušká vodou potrubí do 80 369,70o 40 00 14 7aa,oo o,000 0,00o

".|rr,,
a92372111

zabezpéčení konců potrubí DN do 300 pň tlako\^ich zkouškách vodou
0,460 0.920

ss|z1,1 a99401112 osazení poklopů litinových šoqpátko!ých kus 1 000 250 00 250 00 0 123 o.123

sa|ez 12291352 VAG paklap liinový lyp 
'o4-šóupálkavý

1.000 1 450 00 1 15o.a0 a,013 0,a13

st |zl l 899401113 osazéní poklopů litiltlových hydranto\^ých kus 350.00 700,o0 0,329 0,658

sa|cz 42791452 vAG poklap |tinový typ 522-hydlanlový DN a0 1 aaa 2 550 q) 2 55a a0 a.o30 o,o3o

59l 1 v90000a000o PoKLaP a DVzDu šŇov ACi HYDRANTY Ks 9 95a,00 a o42 a o42

6al 4aa08009016 PŘíRUBA s2aoo 1apo Ks 7 8oa,00 0,aa5 a 01o

ostatní konstrukce a práce, bourání 0,000

i., l21 919735112 Řežá.ís!áVa]íciho ž]Vičného krytu hldo 1oo mm 48,000 150 oo 7 Zbo.oo o,000 o,oo0

997

210 8+1r5+2,(1+1,5),6

přesun sutě

48,000

0,000
Vodolovná doprava Wbouraných hmot do 1 krn 11,219 35,00 393,00 0,o00 0,000

997221579 Příplátek ZKD 1 km U Vodorovné dopraÝy vybouraných hmot t 145 a47 15,00 2188,00 0,o0o 0.o00

eas.oo|

1a 1ao| 12a oo|

)a 001

1,ooo| ooo,oo|

,,ooo| , nro oo|

, ooo| , ,"o *| , ."o *|
a91247111 2 ooo 

I
6oo,0oI

1 oaa| 19 5aa oo|

, oo oa|

J69;ooI 60 ooI

. ooo| , ooo,oo| , ooo oo|

2 oo0l

1 aaa| g gsa.oa|

z.aoo| l soo ao|

T-- - 
]

62

63

izl lssňilslT l l
221



l

vÝxez WnaĚn _ so 01

staYba; Prodloužení vodovodu ul. Korábová . Fryš€k
obiekt so 0l . Vodovodní řad VK

objednatel MěstoFryšták
Zhotovitel: lng, Petr Vyoral, V - PRoJEKT
N/]ísto] Fryšták

Zpracova|: lng. Petí Vyoral, V - PRoJEKT
Datum: 27 6, 2018

č KcN Kod položky MJ [.4nožstvi cena jednotková Dodávka celkerlr lvontáž celkem Hmotnost Hmotnosl

al|zzl 997221611 Nakládánísuti na dopravni prostředky pro Vodorovnou dopravu t 11,219 200 oo 2 244,00 0,000 0,000

osln Pc4 Foplálek aa Uložení]suti na skládku t 11,219 300,00 3 366,00 0,000 0 000

998 přesun hmot 0,000

uuIr. 998276101
Přesun hmot pro lrubni Vedení z trub z plaslických hmot otevřený
Výkop l 65,088 150,00 9 763.00 0,000

celkem 842 190,00 65,088

t o.;.l


